Sual Yıldınm, Ank. 1985,5.228-229,

234-235 ; "tn-Nakdu'l-Penni li-Meşruı Ttrtibi'{-Kıır'a,lıi'I·Kerim hasebe

Nüzii.IiII", MecclleIU'I·Menl1t, c. XXII, cUz: 9,137011951, s. 187·188, 193-194: Reşid

Rıda, Muhammed. "el.htisdiü beJne'I.Ayiit "e's-Sü"er", Mecellelii'I-Mena.r, c,

vnı, cüz: 8. 1323/1905, s. 290 : Cemhogıu, I., age., s. 206; Muhammed Kuıub, age., s.

13 : Yıldırım, S" age., s, 96 ; Mennilu'I·Kattan, Meb8lıis ii U{ıimi'{-Kıır'iiıı, [7.

Baskı, Beyrut 1411/1990, s. 98·99; Yıldız, Sakıb, "Ayet ve Siirtler ArIJsııldaki

Milna,sebet lll", Diyanet Dergisi. c. XXI, S. 3, s. 5 ; Güngör, M" "BudaIii'I·

Te1ıalltıs", s.